平成22年5月12日

JSAF外洋加盟団体
JSAF外洋専門委員会委員長
外洋系理事　　各位

　　　　　　　　　　JSAF外洋会議＆懇親会の開催について

JSAF常務理事　児玉萬平

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外洋総務委員長　鈴木保夫
各位におかれましては、レース、クルージングと充実したゴールデンウィークを過ごされたこととお察し致します。
さて、この度JSAF外洋艇推進グループでは外洋艇関連課題の議決機関としてJSAF外洋会議を設置することになりました。メンバーは外洋加盟団体長、外洋選出理事、各委員会委員長、外洋総務委員によって構成されます。つきましては外洋艇の現状及び今後の諸問題につきまして各責任者にお集まりいただき、協議をお願いしたくご案内申し上げます。
会議資料と会場の案内図は追ってお送りしますが、各位のご予定もおありと思いますのでまずは日程のご案内をさせていただきます。

遠方の方が出席し易い様に評議員会の前日を予定しました。

お忙しいこととは存じますが、ご出席をご予定頂きます様お願い申し上げます。
JSAF外洋会議

開催日時：　平成２２年６月１８日（金）　１５：００～２０：００
場　　所：　新宿パークホテル会議室

　　　　　　　http://shinjukuparkhotel.co.jp/
　　　　　　（宿泊をご希望の方は同ホテルに宿泊が可能です。）

懇親会
　日時・場所　　同日同場所にて　２０：００～